甘州公路段关于 G227 线石岗墩停车区

污水处理设施建设项目（空气能中央空调及采暖工程）

废标公告

甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段对 G227线石

岗墩停车区污水处理设施建设项目（空气能中央空调及采暖

工程）以竞争性谈判方式进行采购，经评审，有效供应商不

足 3 家，予以废标。现将结果公布如下：

一、项目编号：ZYGLSY20230625

二、采购内容：G227 线石岗墩停车区污水处理设施建设

项目（空气能中央空调及采暖工程）（具体内容详见竞争性

谈判文件）

如对本次采购提出询问，请于 7月 11 日 18时前按以下

方式联系：

采 购 人：甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段

地   址：张掖市甘州区甘州大道 29 号

联系方式：13830652182

          甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段

2023 年 7月 7 日